) TECNOCRONO

IV MEDIA MARATON FRANCISCO SANCHEZ FALCON

Clasificacion general MEDIA MARATON
Localidad LEBRIJA IV MEDIA MARATON FRANCISCO SANCHEZ FALCON
Fecha 28/09/2025 LEBRIJA
Hora 10:00 AM CRONOMETRA:TECNOCRONO
Distancia 21,1 Km

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

1 357 JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU SENM (1) 1:18:42 03:43

2 225 RAFAEL CURADO TEJERO ATLETISMO PALACIEGO VETAM (1) 1:21:33 03:51

3 238 JUAN MANUEL GARCIA ARRIAZA  ATLETISMO PALACIEGO SENM (2) 1:23:04 03:56

4 389 ANTONIO MARTINEZ MARTIN DISM (1) 1:23:44 03:58

5 313 SEBASTIAN RUBIO CABELLO O CORRES O MUERES SENM (3) 1:24:05 03:59

6 329 JUAN SIGUENZA HIDALGO C.A MONTELLANO SENM (4) 1:24:58 04:01

7 249 JUAN FRANCISCO GONZALEZ ROD CD GILETE SENM (5) 1:25:33 04:03

8 320 MIGUEL ANGEL SANCHEZ GOMEZ O CORRES O MUERES SENM (6) 1:25:40 04:03

9 205 JUAN JOSE BEGINES GOMEZ PALACIEGO VETAM (2) 1:25:48 04:04
10 217 JUAN CALZADA VELASCO CD TALAI VETAM (3) 1:25:51 04:04
11 314 JESUS RUIZ CARO CLUB ATLETISMO LEBRIJA SENM (7) 1:26:15 04:05
12 248 LUIS GONZALEZ LOPEZ TRIATLON CAMALEON SENM (8) 1:27:24 04:08
13 286 FERNANDO PENA BERTHOLET LEBRIRUNNING SENM (9) 1:28:10 04:10
14 1 229 CONCHI DUARTE ROMERO C.A MONTELLANO SENF (1) 1:28:15 04:10
15 306 JUAN PABLO ROMERO ALCON CLUB ATLETISMO LEBRIJA VETAM (4) 1:28:47 04:12
16 300 JOAQUIN REJON MALDONADO SENM (10) 1:29:34 04:14
17 309 JOSE ROMERO SANCHEZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA VETAM (5) 1:29:40 04:15
18 246 FRANCISCO GONZALEZ DIAZ VETAM (6) 1:30:48 04:18
19 269 DANIEL MARTINS MANSO SENM (11) 1:31:44 04:20
20 277 MANUEL NAVARRO NAVARRO C.D. TROTIMOCHISTAS SENM (12) 1:32:36 04:23
21 291 ADRIAN PEREZ PECHO SENM (13) 1:33:23 04:25
22 240 JUAN JOSE GARCIA FERRETE C.T. CAMALEON SENM (14) 1:34:03 04:27
23 234 DAVID EDUARDO FERNANDEZ SUA CLUB CICLISTA LEBRIJA VETAM (7) 1:34:05 04:27
24 233 JOSE CARLOS FERNANDEZ NARA VETAM (8) 1:34:05 04:27
25 327 FRANCISCO MANUEL SERRANO FA CLUB ATLETISMO LEBRIJA SENM (15) 1:34:23 04:28
26 220 JOSE ANTONIO CARO ANDRADES CLUB ATLETISMO TREBUJENA SENM (16) 1:34:58 04:30
27 212 MANUEL CABALLERO GATICA CLUB ATLETISMO TREBUJENA VETBM (1) 1:35:23 04:31
28 346 ALEJANDRO CASTRO MARIN C.D. LEBRIRUNNING SENM (17) 1:35:34 04:31
29 256 JUAN RAMON JIMENEZ GARCIA ANCHA TEAM SENM (18) 1:36:45 04:35
30 307 JORGE ROMERO MARTINEZ A.M.PEGATE AHI SENM (19) 1:36:48 04:35
31 254 MANUEL HOCES SENM (20) 1:36:53 04:35
32 359 JOSE MANUEL PIOSA CAMPANON VETAM (9) 1:37:29 04:37
33 2 289 REMEDIOS PEREZ LOVERA PALACIEGO VETAF (1) 1:37:32 04:37
34 294 SEBASTIAN POZO GARCIA CD LOS INFORMALES DE ALCONCH SENM (21) 1:37:32 04:37
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Fem. Dor. Nombre
213 ANTONIO CABELLO DOMINGUEZ
335 JUAN ANTONIO TRONCOSO MEJIA
224 ANDRES CORDERO HERRERA
268 ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ
353 DAMIAN RIVERO RODRIGUEZ
279 JOSE MANUEL NUNEZ RAMIREZ
272 JUAN ANTONIO MIRANDA CORDER
230 PEDRO DURAN HIDALGO
340 JESUS ZAFRA CAMPOS
361 FRANCISCO VILLANUEVA LOPEZ
244 LUIS MARIA GOMEZ NUNEZ
214 JOSE CALA ARELLANO
331 JOSE TEJERO JARANA
203 ANTONIO J. ARELLANO TUIZ
356 CARLOS SANCHEZ BENITEZ
355 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ TIRAD
345 FRANCISCO RAMON CASTILLO CA
341 ANDRES ZAMBRANO RANDADO
237 CARDENAS GANFORNINA
218 DAVID CANTON SALCEDO
236 OSCAR GANDUL BALLESTEROS
262 VICTOR MANUEL MACIAS ARIZA
351 MOISES PINERO MARIN
241 LUIS GARRIDO GOMEZ
297 ERNESTO RAMIREZ MUNOZ
347 IGNACIO FERNANDEZ-VILLAPLANA
344 NESTOR CABRERA VELEZ
274 JUAN PEDRO MOLINARES BARBA
363 JESUS MARQUEZ RECORET
348 ANTONIO JESUS JARANA FERNAN
226 LUIS FRANCISCO DELGADO GONZ
228 MANUEL ALEJANDRO DOMINGUEZ
287 JOSE ANTONIO PEREZ ALBARRAN
3 210 TONI BOSCH SOCIAS
281 JOSE ANTONIO OROZCO CANTALE
311 DIEGO RUANO CABALLERO
257 ROBERTO JIMENEZ JIMENEZ
358 JUAN ANTONIO VALLEJO VARELA
243 DARIO GOMEZ LOPEZ
4 302 MARIA CARMEN RODRIGUEZ VENE
5 252 SARA HERRAIZ RAMOS
278 JOSE MANUEL NAVARRO RUIZ
328 SALAMU SIDI CORI
232 FRANCISCO FERNANDEZ MORENO
6 219 AGUEDA CARNICER PLATA
284 JUAN JESUS PASCUALVACA NARA
260 JUAN MANUEL LOPEZ RUIZ
308 JOSE LUIS ROMERO ROMERO
324 SEBASTIAN SANCHEZ VELA

CLUB ATLETISMO TREBUJENA
AM. PEGATE AHI

C.D INCLUYE

CLUB ATLETISMO TREBUJENA
C.D. LEBRIRUNNING

C.D. LEBRIRUNNING

CD TRIDONANA EVA'S TRAIL

CLUB ATLETISMO TREBUJENA
CLUB ATLETISMO LEBRIJA
CLUB ATLETISMO TREBUJENA
MARATON JEREZ

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
CLUB ATLETISMO LEBRIJA

CLUB TRICALETERO DE CADIZ

CLUB ATLETISMO LEBRIJA

CHICHARRUNNERS
C.D INCLUYE

CA CHIPIONA
MARATON JEREZ
C.D INCLUYE
DEPORTEMANIA CXM

ORIPPO DOS HERMANAS
CLUB ATLETISMO LEBRIJA
C.D.INCLUYE

CLUB ATLETISMO FRAGA BAJO CIN

C.D. LEBRIRUNNING

LA MOCHA TRAIL
C.D. TRIDONANA EVA'S TRAIL
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Categ. (Pos.)

SENM (22)
DISM (2)
VETBM (2)
DISM (3)
SENM (23)
SENM (24)
VETAM (10)
SENM (25)
SENM (26)
SENM (27)
SENM (28)
VETCM (1)
VETAM (11)
VETAM (12)
VETAM (13)
SENM (29)
SENM (30)
VETAM (14)
VETAM (15)
SENM (31)
VETAM (16)
SENM (32)
SENM (33)
SENM (34)
SENM (35)
SENM (36)
SENM (37)
SENM (38)
SENM (39)
SENM (40)
SENM (41)
SENM (42)
VETCM (2)
SENF (2)
VETBM (3)
VETBM (4)
SENM (43)
VETBM (5)
SENM (44)
VETAF (2)
SENF (3)
SENM (45)
SENM (46)
VETAM (17)
SENF (4)
SENM (47)
SENM (48)
SENM (49)
VETBM (6)

T.Oficial
1:37:47
1:38:16
1:38:19
1:38:20
1:38:42
1:40:33
1:41:09
1:41:51
1:41:53
1:41:54
1:41:55
1:42:15
1:42:19
1:42:20
1:42:21
1:42:42
1:42:44
1:43:04
1:44:17
1:44:32
1:44:38
1:44:55
1:44:59
1:45:31
1:45:41
1:46:35
1:46:42
1:46:48
1:47:35
1:47:36
1:48:29
1:48:31
1:48:43
1:49:16
1:49:19
1:49:52
1:50:17
1:51:02
1:51:08
1:51:10
1:52:19
1:52:45
1:52:45
1:52:51
1:52:59
1:52:59
1:53:04
1:53:10
1:53:12

04:38
04:39
04:39
04:39
04:40
04:45
04:47
04:49
04:49
04:49
04:49
04:50
04:50
04:51
04:51
04:52
04:52
04:53
04:56
04:57
04:57
04:58
04:58
05:00
05:00
05:03
05:03
05:03
05:05
05:06
05:08
05:08
05:09
05:10
05:10
05:12
05:13
05:15
05:16
05:16
05:19
05:20
05:20
05:20
05:21
05:21
05:21
05:21
05:21
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Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

84 336 ABEL VAZQUEZ ALVAREZ O CORRES O MUERES DISM (4) 1:53:16 05:22
85 7 204 MARIA DOLORES BAUTISTA SANC CLUB ATLETISMO TREBUJENA VETAF (3) 1:53:24 05:22
86 259 RAUL LOPEZ CARNICER CLUB ATLETISMO LEBRIJA SENM (50) 1:53:55 05:23
87 231 MIGUEL ANGEL FALCON SANCHEZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA VETAM (18) 1:53:57 05:24
88 303 ENRIQUE RODRIGUEZ ZARCO SENM (51) 1:55:05 05:27
89 354 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CO SENM (52) 1:55:25 05:28
90 8 235 IRENE FERNANDEZ-ESPADA CALD SENF (5) 1:55:26 05:28
91 9 263 FEDERICA MARANZA SENF (6) 1:55:34 05:28
92 10 283 ELISABET PAREJO VAZQUEZ SENF (7) 1:55:41 05:29
93 293 JESUS PORTILLO MIRANDA ASOCIACION ATLETICA TIRADA LA SENM (53) 1:55:43 05:29
94 362 JOSE TOMAS NADALES CHACON VETAM (19) 1:56:33 05:31
95 266 LUIS POLIS VILLA VETAM (20) 1:57:03 05:32
96 11 201 SONIA YAIZA AGULLA MARTIN DEPORTEMANIA CXM SENF (8) 1:58:20 05:36
97 338 FRANCISCO FERNANDO VIDAL FA VETAM (21) 1:58:24 05:36
98 12 270 CECILIA MATEO GORDILLO SENF (9) 1:59:02 05:38
99 242 JUAN MIGUEL GOMEZ BORREGO DISM (5) 1:59:09 05:38
100 221 FRANCISCO CASTILLO JURADO LOS NINOS DEL BARRIO VETBM (7) 1:59:12 05:39
101 298 RUBEN REGUERA JIMENEZ SENM (54) 1:59:24 05:39
102 239 CRISTOBAL GARCIA FERNANDEZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA VETCM (3) 1:59:24 05:39
103 350 ERNESTO PACHON MORLESIN SENM (55) 1:59:33 05:40
104 13 247 MARIA JESUS GONZALEZ DURAN CS TRITON VETAF (4) 2:00:51 05:43
105 349 JOSE ANTONIO MARTIN ORTIZ VETBM (8) 2:00:53 05:43
106 299 MANUEL REINA GOMEZ SENM (56) 2:01:14 05:44
107 276 FERNANDO MOYA HERNANDEZ VETAM (22) 2:01:16 05:44
108 14 310 GEMA ROSA RODRIGUEZ SENF (10) 2:01:38 05:45
109 275 JUAN DANIEL MORGADO MARQUE SENM (57) 2:01:45 05:46
110 334 JESUS TORRES LOPEZ VETAM (23) 2:03:44 05:51
111 15 295 ESTRELLA MARIA PULIDO PEREZ INDEA SENF (11) 2:04:08 05:53
112 16 296 OLIVIA QUERO MERINO AMIGOS DEL CANAL VETAF (5) 2:08:18 06:04
113 317 FRANCISCO J. RUZ CAMPOS AMIGOS DEL CANAL VETAM (24) 2:08:19 06:04
114 360 JAVIER HERNANDEZ SAN SALVAD VETBM (9) 2:10:04 06:09
115 258 MIGUEL LOBATO PARRA CLUB ATLETISMO TREBUJENA VETAM (25) 2:11:06 06:12
116 280 JOSE NUNEZ TEJERO CLUB ATLETISMO TREBUJENA SENM (58) 2:13:55 06:20
117 17 223 ROCIO CHAMORRO SALAS SENF (12) 2:14:08 06:21
118 208 MIGUEL ANGEL BERMUDEZ GIBER VETAM (26) 2:15:24 06:25
119 333 LUIS MIGUEL TOLEDO GARCIA CLUB PALACIEGO VETAM (27) 2:17:05 06:29
120 352 VICTOR PINERO MARIN SENM (59) 2:22:54 06:46
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